
  

 

Dodatek č. 5  

 
ke smlouvě o dílo ze dne 01.08.2008 č. 1200/08 

na dodávku komplexní pozemkové úpravy  
v kat. území Mileč, okr. Plzeň-jih 

 
Smluvní strany 

 

Objednatel :  Česká republika - Ministerstvo zemědělství  
   Pozemkový úřad Plzeň-jih 

   sídlo: Nerudova 35, 301 00 Plzeň 

   IČ: 00020478 

   Bankovní spojení: xxxxx, č.ú. xxxxx   

Zástupce: Ing. Václav Mazín, Ph.D., PÚ Plzeň-jih 

/ dále jen objednatel / 
 

Zhotovitel :  Ing. Lubor Pekarský 

   sídlo: xxxxx 

IČ: 12846724 

   DIČ: CZ6104040162 

   Bankovní spojení: xxxxx, č.ú. : xxxxx 

   Zástupci: Ing. Lubor Pekarský 

   / dále jen zhotovitel/ 
 
 se dohodly v souladu s ust. čl. XIII bodu 6/ smlouvy o dílo takto: 
 

- v čl. IV. - Termín plnění, etapy díla se mění termín plnění u tohoto pracovního úkonu: 
 

pracovní úkon 2.3.b), c) – termín plnění se mění z 15.11.2011 na 30.6.2012 

pracovní úkon 3.1.a), b), c) – termín plnění se mění z 31.5.2012 na termín do 4 měsíců od výzvy objednatele 

pracovní úkon 3.2 – termín plnění se mění z 15.11.2012 na termín do 3 měsíců od výzvy objednatele 

 
 

Ke změně termínu plnění u výše citovaných pracovních úkonů dochází na základě žádosti objednatele ze dne 9.11.2011,  

jejíž kopie je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel. 
 

V Plzni dne 11.11.2011  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel :  .........................................   Zhotovitel :  ........................................ 

           Ing. Václav Mazín, Ph.D.                    Ing. Lubor Pekarský 

           ředitel PÚ Plzeň-jih    



:_>/ VIJ<N< L@JFSGM

[Q?QF LSFLH H TIJ<NM L@JFSGa ?HDHG^@GS @L<I ($)$=!">!" )$'$ <!"=!">! < 

)$($ 37V 5BE@> ?E@ KFEHMNO H ?SEH ^$/ '(&&%&- P@ ?G@ '$-$ (&&-$

7aNH?GS L@JFSG ?HDHG^@GS @L<IO ($)$=!>!$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$'*$''$ (&''

6HN_ G<NJ\@G] L@JFSG ?HDHG^@GS @L<IO ($)$=!>!$$$$$$$$$$$$$$$$$$$)'$+$ (&'(

7aNH?GS L@JFSG ?HDHG^@GS @L<IO )$'$ <!=!>!$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$ )'$*$ (&'(

6HN_ G<NJ\@G] L@JFSG ?HDHG^@GS @L<IO )$'$ <!=!>! # ?H ^LO` F_KS>a H? N]PNO 

H=C@?G<L@E@

7aNH?GS L@JFSG ?HDHG^@GS @L<IO )$($$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$ '*$''$ (&'(

6HN_ G<NJ\@G] L@JFSG ?HDHG^@GS @L<IO )$($ # ?H L`S F_KS>a H? N]PNO 

H=C@?G<L@E@

1aNH?@F IJH PF_GM L@JFSGM SKHM GQKE@?MCS>S KDML@^GHKLB/

'! 7aNH?GS NE<KLGS>B IHP@FDa G@KHMAE<KBEB K IH\<?<ND@F I$ " <=O

IHP@FDO" DL@JR N KHM^<KGR ?H=_ M\SNQ" ?HKL<E N JQF>B 37V ?H NE<KLGB>LNS$ 

7<G < C@AH IJQNGS PQKLMI>B IH?<EB )$''$ (&'' GQFBLDM

D NOKL<N@GRFM GQNJAM < LJN<CS G< ?<EZSF IJHC@?GQGS GQNJAM K IaNH?GSFB 

NE<KLGSDO ?HL^@G]>A IHP@FDa$

(! 0OE< NPG@K@G< HIJQNG_GQ GQFBLD< D G@?H?J\@GS I`BF_`@GHKLB NP?QE@GHKLB

M 4: ),' ()".8! NE<KLGS>B I<G < 825 # ?E@ IEGR FH>B

I<G $

)! ; ^<KHN]>A ?aNH?a < NPAE@?@F DLHFM" \@ KS I<G NP<E IJQNGS

P<KLHMI@GS \Q?QF H TIJ<NM L@JFSGa ?HDHG^@GS @L<I$

.$''$ (&''


